様式第12号（第11条関係）

第　　　号
年　　月　　日

（口頭意見陳述申立人）　様

審理員

口頭意見陳述の実施等について

　　年　月　日付けで申立てのあった、　　　　についての審査請求に係る口頭による意見陳述については、下記のとおり実施することとしたので、出席してください。なお、　この口頭による意見陳述に正当な理由なく出席しない場合は、行政不服審査法（平成26年法律第68号）第41条第2項第2号の規定により、審理手続を終結させることがあるので、御承知おきください。
　また、　　　年　月　日付けで申立てのあった、上記の口頭による意見陳述に係る補佐人（氏名）の帯同を許可する（下記の理由により許可しない）こととしたので、併せて通知します。

記

1　開催日時及び場所

2　補佐人の帯同を認めない理由

※口頭による意見陳述の開催にあたっては、出席者の本人確認を行いますので、身分証明書等を持参してください。

※補佐人について申立てがない場合は、文書の見出しから「等」を外し「口頭意見陳述の実施について」とし、補佐人についての記述を削ること。